Исх.№809

26.08.2021 г.

Руководителям органов исполнительной

власти в области физической культуры и

спорта субъектов Российской Федерации

Руководителям Региональных федераций и

Отделений Союза конькобежцев России

Вызов на Кубок Союза конькобежцев России

по шорт-треку

Согласно Календарному плану всероссийских, межрегиональных,

международных спортивных мероприятий Союза конькобежцев России по шорт-

треку на сезон 2021 - 2022 гг. и в соответствии с ЕКП Министерства спорта России на

2021 год в г. Коломне (Московская область) с 15 по 21 сентября 2020 года пройдут

Всероссийские спортивные соревнования по конькобежному спорту «Кубок Союза

конькобежцев России» (дисциплина шорт-трек), 15 сентября – день приезда и

официальные тренировки. Спортивное мероприятие является для спортсменов

отборочным соревнованием в состав команды для подготовки к XXIV Олимпийским

зимним играм 2022 года.

Для участия в указанном соревновании приглашаются команды субъектов

Российской Федерации, в составе: тренеры, специалисты, а также спортсмены

согласно Приложению №1.

В целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции

COVID-19 допуск участников соревнований будет производиться, в том числе в

соответствии с приложением к Регламенту о проведении соревнования.

Расходы по командированию спортсменов: проживание, питание, проезд и

оплата багажа до места проведения и обратно, за счет командирующей организации.

Будем признательны за направление предварительных заявок на участие

и Сертификатов РАА «РУСАДА» на каждого спортсмена не позднее 01.09.2021

на e-mail: techcomst@russkating.ru.

Приложение № 1 – Список спортсменов, приглашаемых для участия во ВСС по

конькобежному спорту "Кубок Союза конькобежцев России" (дисциплина шорт-трек)».

Приложение № 2- Список рассылки.

С уважением,
Исполнительный директор В.Б. Барышева

mailto:techcomst@russkating.ru

Приложение к письму СКР №  809 от " 26 " августа 2021 года

Вызов для участия во ВСС "Кубок СКР"

Список спортсменов, приглашаемых для участия во ВСС по конькобежному спорту

 "Кубок Союза конькобежцев России" (дисциплина шорт-трек)

№ п/п Фамилия,  Имя, Отчество спортсмена Субъект РФ

1 Рассказова Вера Сергеевна г. Москва

2 Тарасенко Анастасия Анатольевна г. Москва

3 Рассказова Ксения Сергеевна г. Москва

4 Бокова Ольга Олеговна г. Москва

5 Константинова Анастасия Андреевна г. Москва

6 Эмалагич мина Асимовна г. Москва

7 Елистратов Семен Андреевич г. Москва, Республика Башкортостан

8 Айрапетян Денис Эдуардович г. Москва, Пензенская область

9 Ивлиев Константин Алексеевич г. Москва

10 Морозов Максим Александрович г. Москва

11 Симакин Алексей Николаевич г. Москва

12 Просвирнова Софья Сергеевна г. Санкт-Петербург

13 Константинова Екатерина Игоревна г. Санкт-Петербург

14 Жеганова Анастасия Павловна г. Санкт-Петербург, Республика Мордовия

15 Андреева Варвара Максимовна г. Санкт-Петербург

16 Милованов Сергей Константинович г. Санкт-Петербург

17 Балбеков Владимир Константинович г. Санкт-Петербург

18 Карпов Вячеслав Сергеевич г. Санкт-Петербург, Приморский край

19 Шевелев Максим Константинович г. Санкт-Петербург

20 Кобызев Валентин Сергеевич г. Санкт-Петербург

21 Краснокутская Дарья Сергеевна Московская область

22 Данилова Анастасия Павловна Московская область

23 Конычев Павел Александрович Московская область

24 Шульгинов Александр Валерьевич Московская область

25 Козулина Людмила Сергеевна Нижегородская область

26 Фомин Валерий Игоревич Нижегородская область

27 Ситников Павел Владимирович Омская область

28 Мигунова Анастасия Игоревна Республика Башкортостан, г. С-Петербург

29 Кабиров Лим Фаилевич Республика Башкортостан

30 Захарова Евгения Сергеевна Свердловская область

31 Крылова Алена Анатольевна Свердловская область

32 Вострикова Анна Сергеевна Свердловская область

33 Бойцова Софья Сергеевна Свердловская область

34 Лаврентьева Инна Рафаильевна Свердловская область

35 Пинчук Николай Андреевич Смоленская область

36 Ейбог Даниил Олегович Тверская область

37 Орс Денис Бюнйаминович Тверская область

38 Гусев Илья Витальевич Тверская область

39 Ефременкова Екатерина Олеговна Челябинская область

40 Матвеева Анна Валерьевна Челябинская область

41 Береснева Юлия Сергеена Челябинская область

42 Серегина Елена Вадимовна Ярославская область

43 Сысоева Ксения Вадимовна Ярославская область

44 Королькова Валерия Петровна Ярославская область

45 Золотков Никита Андреевич Ярославская область

46 Козлов Артем Владимирович Краснодарский край, Ярославская обл.

47 Николаев Даниил Андреевич Ярославская область

48 Москвичев Владимир Алексеевич Ярославская область

49 Николаев Никита Андреевич Ярославская область

Приложение № 2

Список рассылки к письму СКР от «26» августа 2021 года

«Вызов на Кубок СКР по шорт-треку»

Субъект России
Наименование органа исполнительной власти,

Региональной спортивной федерации

город Санкт-Петербург
(СЗФО)

 Комитет по физической культуре и спорту г. Санкт-Петербурга
РОО «Спортивная федерация конькобежного спорта Санкт-Петербурга»

город Москва
(ЦФО)

Департамент спорта г. Москвы
РОО «Федерация конькобежного спорта г. Москвы»

Московская область
(ЦФО)

Министерство физической культуры и спорта Московской области
РОО «Федерация Московской области по конькобежному спорту»

Тверская область
(ЦФО)

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области
РОО «Федерация конькобежного спорта Тверской области»

Смоленская область
(ЦФО)

Главное управления спорта Смоленской области
Смоленское областное региональное отделение СКР

Ярославская область
(ЦФО)

Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике Ярославской

области
РОО «Союза конькобежцев Ярославской области»

Нижегородская область
(ПФО)

Министерство спорта Нижегородской области
РОО «Союз конькобежцев Нижегородской области»

г. Пенза
(Пензенская область)

(ПФО)

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
РОО «Федерация конькобежного спорта Пензенской области»

Республика Мордовия
(ПФО)

Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия
РОО «Федерация конькобежного спорта Республики Мордовия»

Республика Башкортостан
(ПФО)

Министерство молодежной политики и спорта Республики Башкортостан
РОО «Федерация конькобежного спорта Республики Башкортостан»

Свердловская область
(УФО)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
РОО «Федерация конькобежного спорта Свердловской области»

Челябинская область
(УФО)

Министерство физической культуры и спорта Челябинской области
РОО «Федерации конькобежного спорта Челябинской области»

Омская область
(СФО)

Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области
РОО «Союз конькобежцев Омской области»

	0f2f7026277896e785da03aceb5057e46ed4af5586958e39f9568019ba8b8257.pdf
	e7b30acd473bbb86f3884e84f1472c13f0a13f5fd8e6fc50a641eb70066bdca4.pdf
	0f2f7026277896e785da03aceb5057e46ed4af5586958e39f9568019ba8b8257.pdf